
 

 
www.onetwotree.cz 
info@onetwotree.cz 
+420 273 134 218 

Jungmannovo náměstí 765/5  
110 00 Prague 1 – Nové Město  
Česká republika 

FPR Group a.s. 
IČ 28229568 
DIČ CZ28229568 

 

Souhlas se zpracováním osobních údajů a poučení o zpracování 
osobních údajů 

 

ve smyslu NAŘÍZENÍ EVROPSKÉHO PARLAMENTU A RADY (EU) 2016/679 ze dne 27. dubna 2016 o 
ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a 
o zrušení směrnice 95/46/ES (obecné nařízení o ochraně osobních údajů) (dále jen „Nařízení“) 

Jako subjekt údajů souhlasím se zpracováním osobních údajů v rozsahu jméno, příjmení, e-mailová 
adresa a telefonní číslo, tak, jak jsem je uvedl/a v kontaktním formuláři, manuálně i automaticky s užitím 
zařízení výpočetní techniky společností FPR Group a.s., IČ: 28229568, se sídlem Jungmannovo 
náměstí 765/5, 110 00 Praha 1 – Nové Město, zapsanou v obchodním rejstříku vedeném Městským 
soudem v Praze, oddíl B, vložka 13890 jako Správcem za účelem zprostředkování prodeje a koupě 
nemovitosti a poskytnutí informací o nabízených nemovitostech, a to na dobu 12 měsíců. Beru na 
vědomí, že mé osobní údaje budou bez ohledu na můj souhlas zpracovávány z důvodu oprávněného 
zájmu Správce souvisejícího s evidencí a vyřízením mých požadavků a pro účely zachycení projevů mé 
vůle. Příjemcem údajů může být též vlastník nemovitosti, pokud by došlo k zahájení jednání o uzavření 
kupní smlouvy. Pro tento případ beru na vědomí, že je dán důvod zpracování mých osobních údajů 
podle čl. 6. odst. 1. písm. b) Nařízení, tedy zpracování nezbytné pro splnění smlouvy, jejíž smluvní 
stranou je subjekt údajů, nebo za účelem přijetí opatření na žádost subjektu údajů před uzavřením 
smlouvy. Takto bude Správce zpracovávat mé osobní údaje do doby uzavření smlouvy, nejvýše však 
po dobu 1 roku od jejich poskytnutí.  

Beru na vědomí, že Správce je oprávněn pověřit zpracováním některých nebo všech poskytnutých 
údajů i externí zpracovatele, kteří budou oprávněni nakládat s údaji výhradně pro účely výkonu činnosti, 
k níž byli Správcem pověřeni. V takovém případě není pro účely výkonu zpracovatelské činnosti 
vyžadován můj souhlas, neboť takové zpracování umožňuje přímo právní předpis. 

Kontaktními údaji Správce jsou: 
Poštovní adresa: FPR Group a.s., Jungmannovo náměstí 765/5, 110 00 Praha 1 – Nové Město 
E-mailová adresa: info@onetwotree.cz 
Telefonní číslo: +420 273 134 218 
Kontaktní osoba při osobním kontaktu: Radim Smetka 

Poučení o právech subjektu údajů 
Jako subjekt údajů mám právo: 

• Souhlas se zpracováním osobních údajů kdykoli odvolat, a to v listinné podobě zaslané poštou 
na adresu Správce nebo elektronicky e-mailem zaslaným na e-mailovou adresu 
info@onetwotree.cz v podobě „NESOUHLASÍM S DALŠÍM ZPRACOVÁNÍM OSOBNÍCH 
ÚDAJŮ – JMÉNO A PŘÍJMENÍ,“ 

• požadovat po Správci informaci, jaké mé osobní údaje zpracovává, 
• požadovat po Správci vysvětlení ohledně zpracování osobních údajů, 

http://www.onetwotree.cz/
mailto:info@onetwotree.cz


 

 
www.onetwotree.cz 
info@onetwotree.cz 
+420 273 134 218 

  

 

• vyžádat si u Správce přístup k těmto údajům a tyto nechat aktualizovat nebo opravit, jsou-li 
nesprávné či nepřesné, 

• požadovat po Správci výmaz mých osobních údajů nebo omezení jejich zpracování (avšak 
Správce není povinen a někdy ani oprávněn provést výmaz takových údajů, pro jejichž 
zpracování existuje i jiný právní důvod než můj souhlas), 

• uplatnit právo na přenositelnost údajů v rozsahu, v jakém jsou zpracovávány automatizovaně, 
• v případě pochybností o dodržování povinností souvisejících se zpracováním osobních údajů 

obrátit se na Správce nebo na Úřad pro ochranu osobních údajů se stížností, se sídlem Pplk. 
Sochora 27, 170 00 Praha 7, 

• nebýt předmětem žádného rozhodnutí založeného výhradně na automatizovaném 
zpracování, včetně profilování, ledaže je naplněna některá z výjimek. 

• z důvodů týkajících se mé konkrétní situace kdykoli vznést u Správce námitku proti zpracování 
osobních údajů, které se mě týkají, je-li zpracování (včetně profilování) prováděno jako 
nezbytné pro splnění úkolu prováděného ve veřejném zájmu nebo při výkonu veřejné moci, 
kterým je pověřen Správce, nebo jako nezbytné pro účely oprávněných zájmů Správce či třetí 
strany. Správce osobní údaje dále nebude zpracovávat, pokud neprokáže závažné oprávněné 
důvody pro zpracování, které převažují nad zájmy mými nebo právy a svobodami nebo pro 
určení, výkon nebo obhajobu právních nároků. 

http://www.onetwotree.cz/
mailto:info@onetwotree.cz

